
 ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA 

 

Rua Francisco Nogueira, S/Nº, Bairro Centro – CEP: 64.915-000 
CNPJ: 23.624.307/0001-69 – Fone: (089) 3566-1381 

camaramunicipal17@outlook.com – Redenção do Gurguéia – Piauí 

 

Portaria Nº 012/2025, Redenção do Gurguéia – PI, 21 de fevereiro de 2025. 
 

 
O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal 
de Redenção do Gurguéia-Piauí, Senhor: AMPARIO GIL 
PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
 
 
RESOLVE: 
 

 
Art.1º Nomear o Senhor EDIVALDO RODRIGUES DIAS, portador do CPF: 

893.800.703-06 para o cargo de PRESIDENTE, e o Senhor SANDRO HENRIQUE FERREIRA DA 
SILVA portador do CPF: 059.193.663-11 para o cargo de VICE-PRESIDENTE, e a Senhora 
RONILDA LEAL SANTOS portadora do CPF: 884.202.053-20 para o cargo de SECRETÁRIA 
comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA. 

 
Art.2º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 
 

_______________________________ 
 Ampario Gil Pereira de Figueiredo  

Presidente da Câmara 
 
 

mailto:camaramunicipal17@outlook.com

		2025-02-21T16:15:33-0300
	AMPARIO GIL PEREIRA DE FIGUEIREDO:03583922336




